Приказ № 43  от 21.12.2012г.

Об отмене занятий в МОБУ «Лапазская СОШ»   из-за неблагоприятных температурных условий

На основании приказа РОО № 443 от 20.12.2012г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять к сведению рекомендации министерства образования Оренбургской области об отмене учебных занятий в морозные дни при следующих температурах:

· для учащихся 1 - 4 классов – при температуре: - 250С и ниже;

· для учащихся 5 - 8 классов – при температуре: - 280С и ниже;

· для учащихся 9 - 11 классов – при температуре: - 300С и ниже

1.1. информацию о температурном режиме в морозные дни разместить на сайте  и информационных стенде  школ.

1.2. в случае явки детей в морозные дни организовать работу разновозрастных групп учащихся.

1.3.предусмотреть комплекс мер по обеспечению выполнения учебных программ в течение года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы: Никифоров А.А. ____________